
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. -  

okresní myslivecký spolek Náchod 
Krámská ul. 731, Náchod, PSČ 547 01, telefon 491 426 660, 

IČ: 677 77 414, č.ú. 561657002/5500, ID datové schránky: e9z8mzr 

e.mail: omsnachod@seznam.cz, web: www.myslivost.cz/omsnachod 
__________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                       V Náchodě dne 18.03.2024 

Všem členům okresu Náchod 

 

Pozvánka na Okresní sněm členů ČMMJ,z.s. - OMS Náchod 

 

ČMMJ, z.s. - okresní myslivecký spolek v Náchodě, z pověření ČMMJ, z.s. - okresní 

myslivecké rady Náchod, zve členy okresního mysliveckého spolku Náchod na 

Okresní sněm, který se bude konat ve středu 17. dubna 2024 od 18.00 hod., 

v Myslivně pod Lípou ve Chlívcích, č.p. 62, 549 31 Hronov. 

 

Program: 

 

1. Zahájení, volba mandátové a návrhové komise 

2. Zpráva o činnosti OMR a OMS ČMMJ Náchod od posledního sněmu 

3. Zpráva předsedy ODR ČMMJ 

4. Projednání a schválení výsledku hospodaření OMS Náchod za rok 2023 

5. Projednání a schválení návrhu rozpočtu OMS Náchod na rok 2024 

6. Zpráva činnosti jednotlivých odborných komisí OMS Náchod 

7. Přestávka 

8. Informace o Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. a její činnosti 

9. Diskuse 

10.Schválení návrhu usnesení 

11.Závěr 

 

Člen spolku se při prezenci prokáže průkazem člena ČMMJ, z.s. OMS Náchod, 

v případě zastoupení dalšího člena/ů přinese s sebou seznam členů spolku a plnou 

moc (pro potřeby počtu hlasů při hlasování). 

 

Občerstvení zajištěno. 

 

 

Petr Urban v.r. 

předseda okresní myslivecké rady 

ČMMJ,z.s. - OMS Náchod 

http://www.myslivost.cz/omsnachod

